
 
 

 

Edukační materiály  
POKYNY K PŘÍPRAVKU HYQVIA PRO LÉKAŘE   

 

Tento léčivý přípravek podléhá dalšímu sledování. To umožní rychlé získání nových 
informací o bezpečnosti. Žádáme zdravotnické pracovníky, aby hlásili jakákoli podezření 
na nežádoucí účinky.  

 

 Před zahájením léčby přípravkem HyQvia předejte, prosím, pacientovi Příbalovou 
informaci pro pacienta a kartu Informace k přípravku HyQvia určené pro pacienty. 

 Prostudujte si, prosím, přiložené SPC před léčbou. 

 Pokud pacientka během léčby přípravkem HyQvia otěhotní, je třeba tuto léčbu 
přerušit a přejít na alternativní léčbu IgG, která neobsahuje rekombinantní 
hyaluronidázu. Také je vhodné pacientky požádat, aby se přihlásily do registru pro 
těhotné. Účast v registru pro těhotné je dobrovolná. 

 Poskytněte pacientkám informace o dostupnosti registru pro těhotné a o tom, jak do 
něj vstoupit.  

Informace o dostupnosti  registru pro těhotné poskytněte rovněž dalším ošetřujícím 
lékařům.  

Pro přihlášení pacientek do registru se prosím obracejte na:  
 
PharmDr. Anita Čisláková 
Medical Advisor 
BAXTER CZECH spol. s r. o. 
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 
Email: anita_cislakova@baxter.com 
 
Jakékoli podezření na závažný nebo neočekávaný nežádoucí účinek a jiné skutečnosti 
závažné pro zdraví léčených osob musí být hlášeno Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv. 
 
Podrobnosti o hlášení najdete na: http://www.sukl.cz/nahlasit-nezadouci-ucinek  
Adresa pro zasílání je Státní ústav pro kontrolu léčiv, oddělení farmakovigilance, 
Šrobárova 48, Praha 10, 100 41, email: farmakovigilance@sukl.cz.  
Je třeba doplnit i přesný obchodní název a číslo šarže. 
 
Máte-li zájem o další informace o přípravku HyQvia, obraťte se na níže uvedený kontakt:   
PharmDr. Anita Čisláková 
Medical Advisor 
Email: anita_cislakova@baxter.com 
 

 


